Администрация муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от    12 января 2018  года                        с.Териберка

            N 3
Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования                сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области

В соответствии со статьей 9  и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета             депутатов сельского поселения Териберка от 25.12.2015 года №37 (в редакции от 26.08.2017 года №41, от 27.10.2017 года №10), в целях  обеспечения ведения бюджетного процесса, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень кодов целевых статей бюджетной классификации относящихся к бюджету муниципального образования сельское поселение Териберка согласно          приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень кодов видов расходов бюджетной классификации относящихся к бюджету муниципального образования сельское поселение Териберка согласно           приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Перечень муниципальных кодов цели согласно приложению №3 к                      настоящему постановлению.
4. Утвердить общие подходы к формированию бюджетной классификации согласно         приложению №4 к настоящему постановлению.

5. Утвердить Указания по применению Перечня муниципальных кодов цели согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

6. Главным распорядителям и получателям средств бюджета муниципального                    образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области обеспечить исполнение настоящего распоряжения с 1 января 2018 года.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника             управления делами Неспанову Т.Н.
Глава администрации                                                              Р.С.Кузнецов